
円

円

指名人番号 等級 備　考

1

2 辞退

3 辞退

4 落札

5 辞退

6

7

8

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12

13

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和5年3月17日

消備第3号

西消防署水槽付消防ポンプ自動車購入事業

番　　　 号

業　務　名

概　　 要 水－Ⅱ型（タンク2,000L）、低床4輪駆動、標準キャブ、1台

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市消防本部

～

令和5年4月20日 入札場所

令和6年3月22日契約締結日

中津川市文化会館2-3会議室

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

㈲伊藤自動車サービス工場

㈲伊東モータース

岐阜日野自動車㈱　中津川営業所

岐阜防災㈱

㈱三陽商会　岐阜支店

中部トーハツ防災㈱　岐阜営業所

㈱東商

㈲福嶋陸送

㈱八高

54,900,000

㈱富士

60,800,000

54,000,000

59,000,000

59,000,000

選定理由

中津川市入札参加資格者名簿の「消防自動車」に登録のある岐阜県内の業者で、水槽付
消防ポンプ自動車の取扱い可能な業者を選定した。

(単位：円）

丸新消防㈱

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和5年4月26日

消防総務課

55,400,000

58,600,000


